

โครงการก่อสร้างที่จอดรถจักรยานยนต์ ตึกอธิการบดี ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 83 หมู่ที่ 11 ถนนสระบุรี-หล่มสัก ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

เลขที่แบบ


ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายดลชัย ช่อนลา

วันที่ประมาณราคา 4 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	765,665.66	1.3072	1,000,856.32	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงินไข</u>				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,000,856.32	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตัวเลข)			1,000,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งล้านบาทถ้วน				

๐๒
(นายดลชัย ช่อนลา)
ผู้ประมาณการ


(อาจารย์เดชา ด้วงมาก)
ผู้ตรวจประมาณการ

โครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่จอดรถจักรยานยนต์ที่กอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลานจอดรถ คสล.หนา 0.15 เมตร								
	1.1 งานปรับพื้นที่	640.00	ตร.ม.			7.00	4,480.00	4,480.00	
	1.2 หินคลุก บดอัดหนา 10 ซม.	64.00	ลบ.ม.	413.00	26,432.00	91.00	5,824.00	32,256.00	
	1.3 ทรายหยาบ บดอัดหนา 10 ซม.	64.00	ลบ.ม.	488.00	31,232.00	91.00	5,824.00	37,056.00	
	1.4 คอนกรีต ผสมเสร็จ 240 ksc.	96.00	ลบ.ม.	1,890.00	181,440.00	306.00	29,376.00	210,816.00	
	1.5 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	37.71	ตร.ม.			133.00	5,015.43	5,015.43	
	- ไม้ทำไม้แบบ(80%)	30.17	ตร.ม.	300.00	9,050.40			9,050.40	
	- ตะปู	11.31	กก.	30.00	339.39			339.39	
	1.6 ตะแกรงเหล็ก 6 มม.@0.20 ม.Fy= 2,750 ksc	633.00	ตร.ม.	48.00	30,384.00	5.00	3,165.00	33,549.00	
	1.7 เหล็ก RB19 (2.226กก./ม.)	80.14	กก.	19.03	1,524.99	2.90	232.39	1,757.38	
	1.8 งานติดตั้งราวจรชนิด Thermoplastic	0.00	เมตร	50.00	0.00	20.00	0.00	0.00	
	1.9 คันทันกันล้อสำเร็จรูป	55.00	เมตร	180.00	9,900.00	100.00	5,500.00	15,400.00	
	1.10 งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างเดิม รื้อขนไป	510.00	ตร.ม.			70.00	35,700.00	35,700.00	
	รวมเงินงานลานจอด คสล.				290,302.78		95,116.82	385,419.60	
2	งานหลังคาจอดรถ								
	2.1 งานดินชุด-ดินถมฐานราก	21.00	ลบ.ม.			90.00	1,890.00	1,890.00	
	2.2 ทรายหยาบ บดอัดหนา 10 ซม.	1.70	ลบ.ม.	488.00	829.60	90.00	153.00	982.60	
	2.3 คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,550.00	4,650.00	306.00	918.00	5,568.00	
	2.4 คอนกรีต ผสมเสร็จ 240 ksc.	10.46	ลบ.ม.	1,890.00	19,765.62	306.00	3,200.15	22,965.77	
	2.5 เหล็ก RB 9 มม.(0.449กก./ม.)	171.61	กก.	19.50	3,346.35	4.10	703.59	4,049.94	
	2.6 เหล็ก DB12 มม.(0.888กก./ม.)	312.58	กก.	18.70	5,845.17	3.30	1,031.50	6,876.67	
	2.7 เหล็ก DB16 มม.(1.578กก./ม.)	278.36	กก.	18.50	5,149.65	3.00	835.08	5,984.72	
	2.8 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	71.40	ตร.ม.			133.00	9,496.20	9,496.20	
	- ไม้ทำไม้แบบ(80%)	57.12	ตร.ม.	300.00	17,136.00			17,136.00	

โครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่อาคารอำนวยการ บัณฑิตวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์ ตำบลละหาน อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	ตะปู	21.42	กก.	26.00	556.92			556.92	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	5.15	กก.	23.75	122.27	-	-	122.27	
2.9	เหล็กยึดเสาและอื่นๆ	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
2.10	เหล็ก Ø 3x 3.2 mm.(6.78 กก./ม.)	1,765.51	กก.	23.76	41,948.57	8.00	14,124.10	56,072.66	
2.11	เหล็ก C-100x50x20x3.2 mm.(5.50 กก./ม.)	2,993.10	กก.	25.00	74,827.50	8.00	23,944.80	98,772.30	
2.12	ทาสีน้ำมัน	35.00	ตร.ม.	42.00	1,470.00	35.00	1,225.00	2,695.00	
2.13	แผ่นหลังคา เมลทอลซีตความหนาไม่น้อย 0.4 มม.	404.00	ตร.ม.	180.00	72,720.00	70.00	28,280.00	101,000.00	
	รวมเงินงานหลังคาจอดรด				268,367.64		85,801.41	354,169.06	
3	งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง								
3.1	สายไฟฟ้า NYY 2 x2.5 mm. พร้อมท่อร้อยสายไฟ PVC	100.00	เมตร	90.00	9,000.00	25.00	2,500.00	11,500.00	
3.2	กล่องไฟชนิดกันน้ำ	3.00	ชุด	250.00	750.00	150.00	450.00	1,200.00	
3.3	ชุดเบรคเกอรัขนาด 16 แอมป์	3.00	ชุด	120.00	360.00	115.00	345.00	705.00	
3.4	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	12.00	ชุด	750.00	9,000.00	306.00	3,672.00	12,672.00	
	รวมเงินงานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง				19,110.00		6,967.00	26,077.00	
	รวมเงินทุกหมวดงาน				577,780.42		187,885.24	765,665.66	